SUNTO DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 742 DEL 22-07-19

Oggetto: Impegno di spesa in favore di Poste Italiane S.p.a per la gestione dei servizi postali universali.

CIG Z1D2945974

Ritenuto il Responsabile del Settore Affari Generali, in esecuzione della Determinazione Sindacale n.7 del 22.05.2019, in ottemperanza alla L.23/98, competente a provvedere in ordine all'oggetto sopra indicato;

Atteso che, per la spedizione della corrispondenza a mezzo posta, ci si avvale del servizio fornito da Poste Italiane s.p.a., in quanto fornitore del servizio universale di cui al decreto legislativo n. 261/1999 e giusto contratto stipulato in data 28.09.2018;

Considerato che con atto G.M. n. 69 del 25.06.2019, immediatamente esecutivo, veniva deliberato di procedere alla spedizione della posta "senza materiale affrancatura", mediante conto corrente postale dal quale l'Ente Poste preleva le somme occorrenti per la spedizione di posta prioritaria, raccomandata, assicurata e atti giudiziari e che pertanto periodicamente il comune verserà le somme necessarie all'Ente Poste Italiane per l'espletamento di tale servizio;

Accertato che si rende necessario ed urgente impinguare il conto corrente postale dedicato alla gestione dei servizi postali universali di codesto comune;

Ritenuto pertanto, necessario dover provvedere all'impegno di spesa per € 5.000,00 a favore di ente Poste italiane al fine di assicurare la spedizione della posta massiva relativa all'anno corrente;

Visto il D.Leg.vo. 267/2000, T.U. degli EE. LL.;

DETERMINA

Per motivi di cui in premessa:

- di impegnare la somma di € 5.000,00 al codice di bilancio .01.02. – 1.03.02 (Cap. 1270) del bilancio 2019 approvato con atto C.C. n. 25 del 29.03.2019 in favore dell'ente Poste Italiane con sede legale in viale Europa, 190 Cap. 00144 – Roma Partita Iva 01114601006.